
Uchwała Nr VII/141/03
Rady Miasta Szczecina
z dnia 23 czerwca 2003 r.

w sprawie upoważnienia do uczestnictwa w Konferencjach Ogólnych Związku Miast 
Bałtyckich

Na podstawie art. 6 Statutu Związku Miast Bałtyckich zatwierdzonego uchwałą Nr 
XVIII/214/91 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 18 listopada 1991 r. w sprawie 
przystąpienia Szczecina do Związku Miast Bałtyckich w związku z art. 70 ust. 2 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. 
Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 
2003 r. Nr 80, poz. 717)

Rada Miasta Szczecina
uchwala, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Pana Andrzeja Mickiewicza do reprezentowania i uczestnictwa w charakterze 
delegata Miasta Szczecina w Konferencjach Ogólnych Związku Miast Bałtyckich.

§ 2.

Tracą moc uchwały:
1. Nr III/16/98 Rady Miasta Szczecina z dnia 21 grudnia 1998 r. w sprawie reprezentacji 

Miasta Szczecina w Konferencjach Ogólnych Związku Miast Bałtyckich,
2. Nr III/19/94 Rady Miejskiej w Szczecinie z dnia 12 września 1994 r. w sprawie 

upoważnienia do uczestnictwa w Konferencjach Ogólnych Związku Miast Bałtyckich. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecina

Jan Stopyra


